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ALANYA İLÇESİ 

23 NİSAN 2024 ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

TÖREN PROGRAMI 

 

23 Nisan 2024 Salı 

 

A- Çelenk Sunma Töreni 

(Atatürk Anıtındaki Tören: 23.04.2024 Salı - Saat:09.00) 

 

B- Kutlama Töreni 

(İskele Şelale Önü: 23.04.2024 Salı - Saat:09.30) 

 

1- Alana Yerleşim 

2- Saygı duruşu ve İstiklal Marşı 

3- Günün Anlam ve Önemini Belirten Konuşma 

4- Ödül Töreni 

5- Şiirler 

6-  Müzik Grubu Dinletisi  

7- 100 Çocuk 100 Atatürk Gösterisi 

8- Dünya Çocukları Alanya Buluşması 

9- Halk Oyunları Gösterisi ve Bayrak Sunumu 

10- Kapanış 

 

C- Görev ve Görevliler 

 

D- 23 Nisan Kurum Ziyaretleri 

 

BAYRAM SÜRESİ 

1. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 23 Nisan 2024 

     Salı günü sabah saat 08.00’de başlar, 24.00’te sona erer. 

2. Bayram süresince tüm resmi ve özel kuruluşlar binalarını bayraklarla 

süsleyecek, gece ise ışıklandıracaklardır. Belediye tarafından cadde ve 

alanlar bayrak ve dövizlerle süslenecektir. 

 



 

23 NİSAN 2024 ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 104. 

YIL KUTLAMA PROGRAMI 

 

A- ÇELENK SUNMA TÖRENİ 

 

(Atatürk Anıtındaki Tören: 23.04.2024 Salı Saat: 09.00) 

 

1. Çelenk Sunma Töreni 23.04.2024 Salı günü sabah saat 09.00’da Alanya 

Kaymakamlığı Atatürk Anıtı önünde yapılacaktır. Atatürk Anıtına 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Tarafından Çelenk Sunulacaktır. Diğer kurum 

ve kuruluşlar çelenk koymayacaktır. Törene, kamu kurum ve 

kuruluşlarının yöneticileri, partiler ve kamu yararına çalışan dernekler 

katılacaktır. Çelenk sunma töreninde sunuculuğu Ayşe Seza AKBAY 

yapacaktır. 

İlk ve Ortaokullardan: 

1-Alanya Özel Hamdullah Eminpaşa İlkokulu-Ortaokulu 2-Özel Alanya 

Alaaddin Keykubat Koleji İlkokulu 3-Özel Alanya Doğa İlkokulu ve 

Ortaokulu 4-Özel Alanya Hasbahçe Koleji İlkokulu ve Ortaokulu 5- Özel 

Alanya İsabet İlkokulu ve Ortaokulu 6-Özel Alanya Oba Bahçeşehir 

Koleji İlkokulu ve Ortaokulu 7-Özel Alanya Yedi Bilim Bilginler 

İlkokulu ve Ortaokulu 8-Özel Alanya Yedi Bilim Ortaokulu 9-Özel 

Yaşam İlkokulu ve Ortaokulu 10-Özel Yaşam Tasarım Ortaokulu             

11-TED Alanya Koleji Özel İlkokulu ve Ortaokulu Yirmi (20) kişilik 

öğrenci grubu, okul müdürü ve bir öğretmen nezaretinde bayrak ve 

flamalarıyla birlikte Atatürk Anıtında 23 Nisan 2024 Salı günü saat 

08.30’da hazır olacaklardır. 

2. Çelenk, 09.00’da Tören Yöneticisi, Beden Eğitimi Öğretmeni İsmet 

KÜÇÜKBALLI ‘nın anonsuyla, İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 

YILMAZ tarafından Atatürk Anıtına çelenk sunulacaktır. 

3. Çelengi, Hayate Hanım Ortaokulu öğrencilerinden 2 öğrenci taşıyacaktır. 

4. Tören Yöneticisinin komutuyla Atatürk’ün manevi huzurunda bir 

dakikalık saygı duruşunda bulunulacaktır. 

5. Saygı duruşundan sonra öğrenciler, öğretmenler ve törene katılanlar 

tarafından “İstiklal Marşımız” Hayate Hanım Ortaokulu Müzik 

Öğretmeni Uğur ÇAM yönetiminde coşkuyla söylenecek ve aynı anda 

Hayate Hanım Ortaokulunun görevlendireceği 3 öğrenci tarafından 

“Şanlı Bayrağımız” göndere çekilecektir. 

6. Çelenk sunma töreninin bitiminden sonra saat 09.30’da  İskele Şelale 

önünde yapılacak olan kutlama törenine geçilecektir. 

7. Çelengin muhafazası gündüz belediye zabıtasınca sağlanacak ve gün 

batımında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından çelenk kaldırılacaktır. 



 

B- KUTLAMA TÖRENİ 

 

(İskele Şelale Önü: 23.04.2024 - Saat: 09.30 

1. Alana Yerleşim: 

23 Nisan 2024 Salı günü sabah saat 09.15’de 

 

1- Atatürk İlkokulu. 

2- Parlayüksel İlkokulu 

3- Kemal Şuberi İlkokulu 

4- Jülide Akça İlkokulu 

5- Gönül Kemal Reisoğlu İlkokulu 

6- Bilgi Bulut İlkokulu 

7- Nezihat Abdullah Doğan İlkokulu 

8- Fatma Alaettinoğlu İlkokulu 

9- Şehit Coşkun Nazilli İlkokulu 

10- Atatürk Ortaokulu 

11- Barbaros Azakoğlu Ortaokulu 

12- Sugözü Cemal Coşkun Ortaokulu 

13- Ayşe Melahat Erkin Ortaokulu 

14- Şükrü Mülazımoğlu Ortaokulu 

15- Ali Nazım Köseoğlu Ortaokulu 

16- Sema Eray Erdem Ortaokulu  

17-Hacıkadiroğlu Ortaokulu 

18-Fatih Sultan Mehmet Ortaokulu 

19-Abdurrahman Alaattinoğlu Ortaokulu  

20- Hayate Hanım İlkokulu- Ortaokulu 

21-Yabancı uyruklu Öğrenciler 

 

 

Yukarıda ismi yazılı okullardan( İlkokul 4. Sınıflar-ortaokul 6.sınıflar) 

Yirmi (20) kişilik öğrenci grubu, müdür ve 2 öğretmen nezaretinde bayrak, 

flama ve okul adı yazılı dövizleri ile birlikte tören alanında hazır 

olacaklardır. 

 

Tören alanına okulların yerleştirilmesinden ve törenin düzeninden Tören 

Yöneticileri; İsmet KÜÇÜKBALLI, Hasan KARATEKE  ve törene katılan 

okulların sorumlu öğretmeni, okul müdürleri ve görevlendirecekleri 

öğretmenler sorumludur. 

 Kutlama Töreninde sunuculuğu Ali Nazım Köseoğlu Ortaokulu Sosyal 

Bilgiler Öğretmeni Ayşe Seza AKBAY yapacaktır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı: 

Hayate Hanım Ortaokulu Müzik Öğretmeni Uğur ÇAM yönetiminde, 

Saygı Duruşunu müteakiben İstiklal Marşımız coşkuyla söylenecektir. 

 

3. Günün Anlam ve Önemini Belirten Konuşma: 

Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Alanya İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Yusuf YILMAZ yapacaktır. 

 

4. Ödül Töreni: 

İlkokullar resim ve Ortaokullar şiir yarışmasında dereceye giren öğrencilere 

madalya ve hediye verilecektir.  

 

5. Şiirler: 

“ARKADAŞ” isimli şiiri Hayate Hanım Ortaokulu 5/C sınıfı 

öğrencilerinden Kerim Arda ŞİMŞEK, “MİLLİ EGEMENLİK MİLLİ 

BÜTÜNLÜK” isimli şiiri 5/C sınıfından Elif Nisa YAKAN, 

“YÜREĞİMİZDE NİSAN” isimli şiiri 5/C sınıfından Esma 

KIRTEPE isimli öğrenciler okuyacaktır. 

 

6. Müzik Grubu Dinletisi: 

Hayate Hanım Ortaokulu müzik öğretmeni Uğur ÇAM’ın, öğrencileri ile 

hazırlamış olduğu Müzik  dinletisi  yapacaklardır. 

 

7. 100 Çocuk 100 Atatürk Gösterisi: 

Hayate Hanım İlkokulu  Öğrencileri tarafından hazırlanan  “100 Çocuk  

100 Atatürk” adlı müzikal gösterisi sunulacaktır. 

 

8.  Dünya Çocukları Alanya Buluşması: 

               İlçemizde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerimizin hazırlamış      

               olduğu karaografi. 

 

9. Halk Oyunları Gösterisi ve Bayrak Sunumu: 

Hayate Hanım İlkokulu Halk Oyunları Ekibi Gösterisi ve Türk Bayrağı 

sunumu yapılacaktır. 

 

10. Kapanış: 

 

 



 

 

 

C-  GÖREV VE GÖREVLİLER 

1.Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürlüğünün Görevleri: 

a. Tören Programının kurum ve kuruluşlara duyurulması. 

b. İskelede yapılacak törende protokol yerlerinin belirlenmesi. 

 

2.Belediye Başkanlığının Görevleri: 

 

a. 22 Nisan 2024 Pazartesi günü Tören provaları ve 23 Nisan 2024 Salı 

günü Atatürk Anıtındaki Çelenk Sunma ve İskele Şelale Önü kutlama 

törenlerinde ses düzeni (sunucu ve öğrenciler için 4 adet mikrofon 

ve mikrofon sehpası 3 adet enstrüman için jak ve 1 adet Masa) 

kürsünün temini, ve öğrenciler için protokol tribünü karşısına 15 adet 

çadır kurulması 

b. Tören alanının bayram günü Türk Bayrakları, Atatürk posterleri, balon 

ve çiçeklerle süslenmesi, öğrencilere su dağıtılması, 

c. Çelenk Töreninin yapıldığı Atatürk Anıtının ve çevresinin temizliğinin 

yapılması, 

d. Protokol ve halkın oturması için İskele Şelale Önü Protokol ve Seyirci 

Tribününün kurulması ve etrafının bariyerlerle çevrilmesi. 

e. Çelengin muhafazası gündüz Belediye Zabıtasınca sağlanacak ve gün 

batımında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından çelenk 

kaldırılacaktır. 

f. Öğrencilere dağıtılmak üzere 1000 Adet El Bayrağı ve 1000 adet su 

temin edilmesi. 

g. Kutlama töreninin belediye hoparlöründen halka duyurulması. 

h. İskele Şelale Önünde yapılacak kutlama töreninde güvenlik   

tedbirlerinin alınması. 

 

3.Emniyet Müdürlüğünün Görevleri: 

a. Tören günü tören yerlerine gidiş geliş güzergâhında trafik ve 

emniyetin sağlanması, 

b. Atatürk  Anıtına çelenk koyma töreninde,trafik düzeninin sağlanması 

ve emniyet tedbirlerinin alınması, 

c. İskele Şelale Önünde yapılacak kutlama töreninde güvenlik 

tedbirlerinin alınması. 

 

 

 



 

 

 

 

4.İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Görevleri: 

a. Çelenk sunma töreninde protokol  yerinin düzenlenmesi ve belirlenmesi 

b. Okul müdürlüklerince okulların bayrak ve Atatürk resimleri ile süslenmesi, 

okul hoparlöründen milli marşlar, kahramanlık türküleri ve çocuk şarkıları 

söylenmesinin sağlanması, 

c. Okul Müdürlüklerince dergi, gazete ve okul duvar gazeteleriyle günün 

anlam ve önemine uygun yazılar yayınlanması ve bu suretle milli 

egemenlik kavramının işlenmesine özen gösterilmesinin sağlanması, 

d. Okul Müdürlükleri törene katılacak öğrencileri belirleyecek, öğrenci ve 

görevlilerin zamanında Atatürk Anıtı ve İskele Şelale Önünde olmalarını 

sağlayacaklardır, 

e. Öğrencilerin tören alanındaki düzen ve kontrolü okul müdürleri ve 

görevlendirecekleri öğretmenlerce sağlanacaktır, 

f. Konuşma metni ve şiirlerin 15 Nisan 2024 Pazartesi günü saat 12.00’ye 

kadar incelenmek üzere ilgili okul müdürlüklerince Milli Eğitim 

Müdürlüğüne teslim edilmesinin sağlanması, 

g. Bayram programının hazırlanarak ilgililere ve okullara duyurulması, 

h. Tören Yöneticiliğini Beden Eğitim Öğretmeni İsmet KÜÇÜKBALLI; 

yardımcılığını Beden Eğitimi Öğretmeni Hasan KARATEKE 

yapacaklardır. 

i. Atatürk Anıtı önünde ve İskele Şelale Önü kutlama töreninde 

sunuculuğunu Ali Nazım Köseoğlu Ortaokulu Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

Ayşe Seza AKBAY yapacaktır. 

j. Çelenk Koyma Töreninde ve İskele Şelale Önü Kutlama Töreninde 

İstiklal Marşımızı Hayate Hanım Ortaokulu Müzik Öğretmeni Uğur ÇAM 

yönetecektir, 
 

k. Müdürlüğümüze bağlı özel/resmi anaokulları, ilk ve ortaokullar kendi 

bünyelerinde bayramın özelliğine uygun olarak gösteriler, şenlikler ve 

benzeri faaliyetler gerçekleştirecektir. Okullardaki program 23 Nisan 2024 

Salı günü saat 09.30’da başlayacaktır. 

 

 

 
 



 

 

5. İlçe Sağlık Müdürlüğünün Görevleri: 

 

Tören başlangıcından itibaren tören alanında tam donanımlı bir ambulans 

doktor ve sağlık ekibinin hazır bulundurulması. 

 

 

6.Alanya Akdeniz Elektrik Dağıtım AŞ. Görevleri: 

 

Bayram günü,  İskele Şelale önü civarında elektrik kesintilerine karşı 

önlem alınarak 1 (bir) adet jeneratörün tören alanında hazır 

bulundurulması. 

NOT: Tören provaları 22 Nisan 2024 Pazartesi günü saat 10.00–12.00 

saatleri arasında tören alanında yapılacaktır. Provalara yalnızca 

program sunumunda görevli öğretmen, şiir okuyacak öğrenci ve 

gösteri gruplarında görevli öğretmen ve öğrenciler katılacaklardır. 

 

D-  23 NİSAN KURUM ZİYARETLERİ 

Aşağıda isimleri yazılı olan okullar 22 Nisan 2024 Pazartesi günü saat    

14.00 – 14.30 arasında, Okul müdürlerinin  nezaretinde okullarını temsil

 edecek öğrenciler (1 öğrenci) ile belirtilen makamları ziyaret edeceklerdir. 

S. No ZİYARET EDİLECEK 

MAKAM 

ZİYARET EDECEK OKUL 

1 Kaymakamlık Makamı Kestel İlkokulu 

2 Belediye Başkanlığı Kestel Akdeniz İlkokulu 

3 Cumhuriyet Başsavcılığı Parlayüksel İlkokulu 

4 İlçe Jandarma Komutanlığı  Tosmur Fatma Özmüftüoğlu İlkokulu 

5 İlçe Emniyet Müdürlüğü Melahat Seher İlkokulu 

6 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Gönül Kemal Reisoğlu İlkokulu 

NOT: Havanın yağışlı olması halinde Çelenk Sunma Töreni, yapılacak 

Kutlama Töreni, törenleri izleyen ilk tatil günü aynı yer ve saatte 

yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Bu program halka davetiye, görevlilere emir niteliğindedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 


